18 2. כב' הרשם מיקד את הבחינה בהוראות סעיף 41(א) לפקודת סימני מסחר [נוסח חדש],

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים אזרחיים

עש"א 29938-09-20 HOTEL ALTUNIS TRADING GESTAO E SERVIOS LDA נ' CIPRIANI SPA

1 התשל"ב-1972 (להלן: הפקודה), המסדיר את ביטול הרישום בשל אי-שימוש. נקבע שבוסס,
2 בנסיבות המקרה, שימוש באמצעות אתרי מכירות במרשתת המציעים את שירותי המלון
3 לתושבי ישראל התרים אחר מלון בוונציה. חלק מהאתרים הם אתרים בינלאומיים להזמנת
4 שירותי מלון כגון Priceline, Booking.Com וכיו"ב, וחלקם אתרים ישראליים.

בשים לב להיקף הערעור, שלא היה זניח אך גם לא רחב יתר על המידה, אני קובע כי המערערת
7 תישא בהוצאות ב"כ המשיבה בסך 20,000 ₪ בתוספת מע"מ.

8 המזכירות מתבקשת להעביר את כספי העירבון למשיבה (באמצעות ב"כ). אי תשלום היתרה
9 תוך 30 יום מהיום יוסיף לסכום ההוצאות הפרשי ריבית והצמדה כדין (מהיום).

10 ניתן היום, ג' תמוז תשפ"א, 13 יוני 2021, בהעדר הצדדים.

11

גרשון גונטובניק, שופט

12

13

14

15